có 33 cây mai khoảng 04 năm tuổi, 02 cây mai

khoảng 06 năm tuổi, 03 cây mai khoảng 10 năm tuổi); 01 cây dừa; 01 cây mít

khoảng 10 năm tuổi; 03 cây xoài khoảng 03 năm tuổi.

- Hệ thống điện sinh hoạt.

2. Giá khởi điểm:

Tài sản kê biên có giá thẩm định là: 2.132.994.000 đồng (Hai tỷ, một trăm

ba mươi hai triệu, chín trăm chín mươi bốn ngàn đồng).

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: 

Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Lâm Đồng, địa chỉ: 52 Phan Đình

Phùng, phường Xuân Hương – Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng.

Tổng số điểm: 100 điểm.

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm